
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO S. GIOVANNI  

16° DISTRETTO SCOLASTICO DI TRIESTE 

via dei Cunicoli, 8 - 34126 TRIESTE 

C.F.: 80020140325 - tel. 040 54166 - fax 040 573051  
e-mail: tsic812008@istruzione.it - pec: tsic812008@pec.istruzione.it 

www.icsangiovanni.edu.it 

 
 

 

 

Ai genitori eletti Rappresentanti nei consigli d’interclasse CLASSI SECONDE 

Ai docenti delle scuole PRIMARIE dell’IC san Giovanni 

 

Loro sedi 

 

OGGETTO: Decreto di proclamazione dei Rappresentanti dei genitori nei CONSIGLI D’INTERCLASSE-CLASSI 

SECONDE 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale n. 29795 del 11.09.2023 

VISTA l’O.M. n°215 del 15/07/1991 art.22; 

VISTA la Circolare n° 26 del giorno 11/10/2023 di codesto Istituto con oggetto “Convocazione delle 

assemblee di classe per l’elezione dei Rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe / interclasse 

/ intersezione”; 

PRESO ATTO   che nessun ricorso è pervenuto entro il termine previsto; 

 

DECRETA 

 

L’elezione dei sottoelencati genitori come Rappresentanti dei Consigli d’interclasse della Scuola Primaria per 

l’A.S.2023/24: 

 

 

CLASSE SEZIONE GENITORE PLESSO 
 

2 A GIUSTO PIETRO MAURO 

2 B TERRACCIANO GIULIA MAURO 

2 C GERGIC ANDREA MAURO 

2 A NEGRI GABRIELE FILZI - GREGO 

2 B GASPARO CLAUDIA FILZI - GREGO 

 
2 

 
A 

MISCULIN FRANCESCA 

TESSER FABIO (supplente) 

 
SUVICH 

 

Il primo Consiglio d’interclasse si svolgerà in presenza il giorno 15 novembre 2023 alle ore 17.30.  

Seguirà convocazione. 

I successivi Consigli verranno convocati nei mesi di marzo e maggio 2024. 

 

Trieste, 08/11/2023 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Jasmin Nonis 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2. D.L.gs n. 39/1993) 
 

T
S

IC
812008 - A

30Z
LW

R
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004022 - 08/11/2023 - I.7 - U

mailto:tsic812008@istruzione.it
http://www.icsangiovanni.edu.it/

